

**Gamborg B og M Holding ApS**  
Bredgade 86 A, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 30 59 38 39**

**Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

---

Michael Gamborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gamborg B og M Holding ApS Bredgade 86 A 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 59 38 39
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Gamborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.146 kr. mod 15.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.450 kr. mod 38.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 24.393, men selskabets egenkapital er kun positiv med DKK 39.634. Dermed er størstedelen af egenkapitalen tabt. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødet omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.146</b>	<b>15.818</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.442	-10.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.704</b>	<b>39.737</b>
Skat af årets resultat	-1.254	-770
<b>Årets resultat</b>	<b>4.450</b>	<b>38.967</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-84.591
Overføres til overført resultat	4.450	123.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.450</b>	<b>38.967</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	130.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.566
Andre tilgodehavender	428.080	444.540
Tilgodehavender i alt	<u>568.080</u>	<u>611.106</u>
Likvide beholdninger	<u>244.494</u>	<u>190.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>812.574</b></u>	<u><b>801.250</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>812.574</b></u>	<u><b>801.250</b></u>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-105.309	-109.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.691</b>	<b>15.241</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.341	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.105	732.162
Selskabsskat	14.431	44.308
Anden gæld	6	539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.883	786.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>792.883</b>	<b>786.009</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>812.574</b>	<b>801.250</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	84.591	-233.317	-23.726
Resultatandel	0	-84.591	123.558	38.967
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	0	-109.759	15.241
Resultatandel	0	0	4.450	4.450
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-105.309</b>	<b>19.691</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 4.450, men selskabets egenkapital er kun positiv med DKK 19.691. Dermed er størstedelen af egenkapitalen tabt. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødet omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, anpartshaveren støtter selskabet finansielt.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.442	10.407
	<u>1.442</u>	<u>10.407</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		